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USD/TRY: Dün, Ekonomi Koordinasyon Kurulu sonrası verilen mesajlar, küresel belirsizlikler ve artan jeopolitik risklere karşı

politika tarafında temkinli ancak proaktif bir çerçevenin korunduğunu gösterirken, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Hürmüz Boğazı

kaynaklı gelişmelerin küresel oynaklığı artırdığına yönelik vurgusu bu riskleri teyit eder nitelikteydi. Buna karşın, yurt içi tarafta

ekonomik aktivitenin dirençli seyrini koruduğu öne çıkarılırken, enerji tarafında Bakan Bayraktar’ın İran’dan gaz akışında

kesinti olmadığı ve depolama tarafındaki %71 doluluk oranının arz güvenliğini desteklediği yönündeki açıklamaları, kısa vadeli

risklerin sınırlı kaldığına işaret etti. Küresel cephede ise Trump’ın İran ile müzakerelerde ilerleme sağlandığı ve ateşkese

yaklaşıldığı yönündeki açıklamaları, jeopolitik risk priminde kısmi bir geri çekilmeyi beraberinde getirirken, bu görünüm risk

iştahında toparlanmayı destekledi. Bu sabah ABD vadelilerinde yaklaşık %0,7’lik yükselişler izlenirken, buna paralel olarak

Brent petrol fiyatlarının 100 USD altında seyrediyor. Öte yandan, Dolar endeksi (DXY) yükselişte olsa da Gelişmekte Olan

Ülke para birimleri yatay. Kur tarafında ise Dolar/TL, 44,30 seviyelerinde işlem görmeye devam ediyor. Öte yandan bu sabah

iç piyasada TCMB Sektörel Enflasyon Beklentileri raporunu paylaştı. Buna göre, 2026 yılı Mart ayında 12 ay sonrası yıllık

enflasyon beklentileri, bir önceki aya kıyasla piyasa katılımcıları için 0,07 puan artarak %22,17’ye, reel sektör için 0,90 puan

artarak %32,90’a ve hanehalkı beklentisi 1,08 puan artarak %49,89 seviyesinde gerçekleşti.

EUR/USD: Jeopolitik gerilimde, ABD tarafından gelen söylemler yumuşama sinyali verse de piyasalarda temkinli görünüm

korunuyor. İran cephesinde de benzer bir ihtiyatlı duruş öne çıkıyor. Haber akışına göre İranlı yetkililer, ABD ile yürütülmesi

muhtemel barış görüşmelerine aracılık eden ülkelere, sürecin bir oyalama stratejisi olabileceğine yönelik kuşkularının arttığını

aktardı. Buna ek olarak ABD'nin bölgeye yeni takviyeler gönderebileceğine ilişkin haber akışı da yakından izleniyor. Dün

ayrıca ABD yönetiminin çatışmayı sonlandırmaya yönelik 15 maddelik bir plan hazırladığına dair haberler de öne çıktı. Küresel

risk iştahı bu sabah itibarıyla pozitif seyretse de Dolar Endeksi (DXY) primli görünümünü koruyor. D Bugün ise jeopolitik

gelişmelerin yanı sıra ABD’de cari denge verisi ve Euro Bölgesi’nde ECB Başkanı Lagarde’ın açıklamaları piyasaların

odağında olacak. Teknik görünümde ise 1,1640 – 1,1770 seviyeleri sıralı dirençler konumunda. Düşüş halinde ise 1,1570 –

1,1450 seviyeleri sıralı destekler olarak takip edilebilir.
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XAU/USD: Ons Altın, dünkü işlem gününü %1,6 primle 4.476 USD’den tamamladı. ABD Başkanı Trump, İran ile

müzakerelerde önemli ilerleme kaydedildiğini ve tarafların anlaşmaya yakın olduğunu belirtirken, Tahran'ın nükleer silah

sahibi olmayacağı yönünde mutabakata varıldığını öne sürdü. ABD'nin İran'la savaşında ateşkes arayışında olduğu ve İran'a

görüşülmek üzere bir plan gönderdiği yönündeki söylentilerin etkisiyle risk iştahında toparlanmalar gözlendi. Zayıflayan

Dolar’ın ve fiyatlardaki düşüşlerin alım fırsatı olarak görülmesi nedeniyle değerli maden bu gelişmelerden pozitif etkilendi. Bu

sabah, yaklaşık %2 primle 4.550 USD civarında işlem gören Ons Altın’da 4.605 – 4.730 USD seviyeleri sıralı dirençler olarak

izlenebilir. Diğer yandan, olası geri çekilmelerde ise 4.500 – 4.400 USD destek seviyeleri öne çıkıyor.

Brent Petrol: Brent petrol, dünkü işlem gününde 96 USD’ye kadar geri çekildi. Fiyatlamalarda, ABD’nin İran ile savaşı sona

erdirmeye yönelik diplomatik girişimlere ağırlık verdiğine dair haber akışı etkili oldu. Basında yer alan haberlere göre

Washington, müzakerelere zemin hazırlamak amacıyla bir aylık ateşkes seçeneğini değerlendirirken, çatışmayı

sonlandırmaya yönelik 15 maddelik bir teklif sunulduğu bildirildi. Diğer yandan, ABD Başkanı Trump’ın bölgeye yeni askeri

birliklerin sevk edilmesi talimatını vermesi ve Hürmüz Boğazı üzerindeki İran kontrolünü gevşetmeye yönelik seçeneklerin

değerlendirilmesi, jeopolitik risklerin tamamen ortadan kalkmadığına işaret etti. Bu çerçevede, Hürmüz Boğazı’nın

açılmasına yönelik pozitif gelişmeler geri çekilme hareketinin devam etmesine neden olabilir. Bu sabah 97 USD’nin hafif

altında işlem gören Brent petrolde, geri çekilmenin devamı halinde 93,50 – 91,70 USD destek seviyeleri izlenebilir. Aksi

durumda, 97,60 – 101,0 USD direnç seviyeleri takip edilebilir.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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